СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2012 года

                №  25
О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального  района

Ленинградской области применительно

В соответствии с п.1 ст.8, ст.  32, 33 Градостроительного кодекса РФ, федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 4 Устава  муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и по результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки, совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение решил:
          1. Внести  изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области применительно к части  территории поселения- деревни Дуброво, деревни Славково, деревни Усадище:

1. Абзац 1  п.1 ст.1 главы 1 после слов  «…деревни Усадище» дополнить словами «деревни Безово, деревни Верховина, деревни Елошня, деревни Мыслино, деревни Теребонижье, пос.Зеленец,».

2. П.5 ст.1 главы 1 дополнить:
«4. Карта  территориального зонирования деревни Безово;

5. Карта  территориального зонирования деревни Верховина;
6.Карта  территориального зонирования деревни Елошня;
7. Карта  территориального зонирования деревни Мыслино;
8. Карта  территориального зонирования деревни Теребонижье;
9. Карта  территориального зонирования поселок Зеленец.».
3. Абзац 1 ст.33 части II после слов  «…дер.Усадище» дополнить словами «дер. Безово, дер. Верховина, дер. Елошня, дер. Мыслино, дер. Теребонижье, пос.Зеленец».

4. Ст.35 части III дополнить статьей 35.3 следующего содержания: «Установить для территориальных зон Ж-1, Р2, С1 предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков:

а) для размещения индивидуального жилого дома с приусадебными земельными участками от 600 кв.м. до 2500 кв.м.

б) для размещения жилого дома и  ведения личного подсобного хозяйства от 1000 кв.м. до 5000 кв.м.

в) для огорода от 100 кв.м. до 1000 кв.м».

5. Включить в основные виды разрешенного использования  для территориальной зоны С1 следующие виды: «Сельскохозяйственное использование», «Строительство животноводческих комплексов и ферм».
          2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение                                              Т.Ф. Белоус